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Por medio de |a presente y en cumplimiento de los lineamientos de verificacion de los Portales de Transparencia, la Unidad
Municipal Desconcentrada Aguas del Valle, hace constar que incorporo a la facturacion de Agua Potable y Alcantarillado
Sanitario el 2% correspondiente a |la Tasa de Regulacion de la ERSAPS en tal sentido hago de su conocimiento los valores
facturados y pagados por dicha tasa emitidos por nuestro Sistema de informacién SIMAFI del mes de Mayo del afio 2020.

Detallado de la siguiente manera:

Mes

Facturado tasa ERSAPS

Pagado tasa ERSAPS

Mayo/2020

84,003.63

No se realizaron Transferencias debido a que El Departamento asignado para la gestion de pago se encontraba
en suspension de labores por la Pandemia COVID-19.
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T Contabilidad y Presupuesto
211-07-00-00-00 tasa de SVA ERSAPS 26/06/20  Pégina 1
Del01/05/20 Al 31/05/20
Cuenta Concepto Refe Docu. Partida No. Debe Haber Saldo
Saldo Anterior -729,015.88
02/05/20 Facturacion Ciclo 01 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-1 VF-05/C-0 0.00 3,938.10 -725,077.78
02/05/20 Facturacion Ciclo 02 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-2 VF-05/C-0 0.00 4321.39 -720,756.39
02/05/20 Facturacion Ciclo 03 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-3 VF-05/C-0 0.00 7,208.08 -713,548.31
02/05/20 Facturacion Ciclo 04 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-4 VF-05/C-0 0.00 10,583.70 -702,964 61
02/05/20 Facturacion Ciclo 05 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-5 VF-05/C-0 0.00 8,360.75 -694,603.86
02/05/20 Facturacion Ciclo 06 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-6 VF-05/C-0 0.00 2,259.33 -692,344 53
02/05/20 Facturacion Ciclo 07 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-7 VF-05/C-0 0.00 3,835.44 -688,509.09
02/05/20 Facturacion Ciclo 08 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-8 VF-05/C-0 0.00 5171.29 -683,337.80
02/05/20 Facturacion Ciclo 09 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-9 VF-05/C-0 0.00 2,158.54 -681,179.26
02/05/20 Facturacion Ciclo 10 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-10 VF-05/C-1 0.00 2,402.26 -678,777.00
02/05/20 Facturacion Ciclo 11 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-11 VF-05/C-1 0.00 2,994 .39 -675,782.61
02/05/20 Facturacion Ciclo 12 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-12 VF-05/C-1 0.00 2,051.17 -673,731.44
02/05/20 Facturacion Ciclo 13 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-13 VF-05/C-1 0.00 959.17 -672,772.27
02/05/20 Facturacion Ciclo 14 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-14 VF-05/C-1 0.00 6,455.18 -666,317.09
02/05/20 Facturacion Ciclo 15 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-15 VF-05/C-1 0.00 2,633.57 -663,683.52
02/05/20 Facturacion Ciclo 16 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-16 VF-05/C-1 0.00 4,184.32 -659,499.20
02/05/20 Facturacion Ciclo 17 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-17 VF-05/C-1 0.00 427575 -655,223 45
02/05/20 Facturacion Ciclo 18 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-18 VF-05/C-1 0.00 1,590.10 -653,633.35
02/05/20 Facturacion Ciclo 19 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-19 VF-05/C-1 0.00 2,483.03 -651,150.32
02/05/20 Facturacion Ciclo 20 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-20 VF-05/C-2 0.00 3,377.51 -647,772.81
02/05/20 Facturacion Ciclo 21 Periodo 2020/05 Facturacio 2020-5-21 VF-05/C-2 0.00 1,166.70 -646,606.11
02/05/20 Facturacion Ciclo 22 Periodo 2020/05 - — Facturacio 2020-5-22 VF-05/C-2 0.00 1,593.86 -645,012.25
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